

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG "Terra do Padre Victor" CNPJ 18.245.167/0001-88



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 001/2019

A Secretaria Municipal de Educação comunica aos **Professores Efetivos**, inscritos para a **Ampliação da Jornada de Trabalho** – Educação Infantil e 1º ao 5º Ano - de conformidade com a Lei Municipal Nº 2.957/2008 e Portaria Nº 001/2019, a escolha das vagas em substituição na Rede Municipal, para o ano de **2019** de acordo com o seguinte cronograma:

DATA	HORÁRIO	MODALIDADE	LOCAL DO EDITAL
28/01/2019	10h	Educação Infantil e 1º ao 5º Ano	Secretaria Municipal de Educação

Os candidatos deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação à Rua Bento de Brito, 451 – Centro, Três Pontas – MG.

Três Pontas, 07 de janeiro de 2019.

Roseanne Duarte Funchal Oliveira Secretária Municipal de Educação